version 1

Протокол №1 рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

18 марта 2013 г.

1. Наименование и способ размещения заказа:

право осуществления перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Угловский район Алтайского края согласно лотам 1-6; способ размещения заказа - открытый конкурс
2. Уполномоченный орган

Администрация Угловского района Алтайского края (ИНН 2283001599, КПП 228301001)

3. Предмет контракта (контрактов):

право осуществления перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Угловский район Алтайского края согласно лотам 1-6.

Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте uglovsky.ru (извещение от 05.02.2013г.).

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии:
Бирюлин Сергей Юрьевич

Зам. председателя комиссии:
Меденцева Любовь Васильевна
Член комиссии:
Кириченко Юрий Дмитриевич
Член комиссии:
Крюков Юрий Алексеевич
Присутствовали 4 (четыре) из 6 (шесть).

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 13.03.2013 в 17:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 658270, Алтайский край, Угловский р-н, с. Угловское, улица Ленина.
(Протокол №1 вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе от 13.03.2013 г, размещен на официальном сайте uglovsky.ru)

7. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проведена 18.03.2013г по адресу: Российская Федерация, 658270, Алтайский край, Угловский р-н, Угловское с, улица Ленина, 40.
8. Решение комиссии

Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла следующие решения:

	Регистр. № заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	ИП Бирюлина
Бирюлина Наталья Михайловна
	658270 Алтайский край Угловский район                  с. Угловское                        ул. Свердлова 52
	Допустить к участию в конкурсе

Признать участником конкурса одного участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе, и, руководствуясь приложением №2 к постановлению Администрации района от 04.02.2013 года №137, признать конкурс несостоявшимся.
Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе или об отказе ему в допуске к участию в конкурсе приведены в Приложении к настоящему протоколу (Приложение является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте uglovsky.ru  в порядке и в сроки, установленные постановлением Администрации района от 04.02.2013 года №137                                                                                                Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	(18.03.2013г.)

Приложение к Протоколу рассмотрения заявок

на участие в открытом конкурсе

	от 18.03.2013г.  №1

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Предмет контракта: право осуществления перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам на территории муниципального образования Угловский район Алтайского края согласно лотам 1-6.

Заявка №1.
Участник размещения заказа: ИП Бирюлина

Бирюлина Наталья Михайловна (ИНН 220101307357, ОГРНИП 312225622200020).
Решение комиссии: участник допущен.

	ФИО члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Бирюлин Сергей Юрьевич
	Допущен
	-
	-

	Меденцева Любовь Васильевна
	Допущен
	-
	-

	Меденцева Любовь Васильевна
	Допущен
	-
	-

	Кириченко Юрий Дмитриевич
	Допущен
	-
	-

	Крюков Юрий Алексеевич
	Допущен
	-
	-